
viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

1/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Organismos Autónomos

INSTITUTO FORAL DE LA JUVENTUD

Resolución de 26 de septiembre, por la que se aprueban las relaciones provisionales de ad-
mitidos/as y excluidos/as de las convocatorias efectuadas por la Resolución del Consejo de 
Administración de 21 de mayo de 2019, publicadas en el BOTHA número 63, de 31 de mayo 
de 2019, correspondientes a la Oferta de Empleo Público para el año 2018, del Instituto Foral 
de la Juventud

Con arreglo a lo dispuesto en la base 4.1 de la Resolución del Consejo de Administración de 
21 de mayo de 2019, por la que se aprueban las bases generales que han de regir los procesos 
selectivos para el ingreso como empleado público al servicio del Instituto Foral de la Juventud, 
expirado el plazo de presentación de solicitudes, la Diputada Foral de Cultura y Deporte, en el 
plazo máximo de un mes, dictará Resolución en virtud de la cual se aprobará una relación pro-
visional de personas admitidas y excluidas, con expresión, en su caso, del motivo de exclusión.

Asimismo, dichas relaciones incorporarán los datos relativos al idioma oficial de la Comuni-
dad Autónoma del País Vasco en el que se deseen realizar los ejercicios y a la opción respecto 
a la prueba destinada a la acreditación de perfiles lingüísticos.

Asimismo, la base 4.1 establece la publicación en el BOTHA de la Resolución que aprueba 
las relaciones provisionales de personas admitidas y excluidas.

En orden a la necesaria ponderación de los principios de publicidad y de protección de los 
datos de carácter personal, la relación de admitidos/as provisionales se publicará de forma que, 
siendo accesible a todos los/as interesados/as para garantizar sus derechos, no sea objeto de 
más publicidad que la que en derecho es estrictamente necesaria, asegurando de este modo 
la eficacia de dichas relaciones y la garantía de todos los derechos.

Así se establece en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, cuando se dis-
pone que en la resolución que apruebe las listas de admitidos/as y excluidos/as, se indicarán 
los lugares en que se encuentran expuestas al público las referidas listas.

De conformidad con lo establecido en el DECRETO FORAL 26/2010, del Consejo de Diputa-
dos de 8 de junio, que modifica el Reglamento de estructura y funcionamiento del Organismo 
Autónomo Instituto Foral de la Juventud, por el que se establecen las atribuciones en materia 
de Función Pública.

DISPONGO

Primero. Aprobar las relaciones provisionales, que figuran en el anexo I de personas ad-
mitidas y excluidas de las convocatorias efectuadas por la Resolución del Consejo de Admi-
nistración de 21 de mayo de 2019, publicadas en el BOTHA número 63, de 31 de mayo de 
2019, correspondientes a la Oferta de Empleo Público para el año 2018, del Instituto Foral de 
la Juventud.

Segundo. Ordenar la publicación de las relaciones provisionales de personas admitidas y 
excluidas en el BOTHA y en el Portal de Empleo: www.ivap.euskadi.eus/ope-ifj.

Tercero. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el BOTHA así como en el 
medio señalado en el punto anterior.

www.ivap.euskadi.eus/ope-ifj


viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

2/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Cuarto. Quienes resulten excluidos/as o quienes observen algún error en el conjunto de 
los datos publicados, dentro de los diez días hábiles siguientes a la publicación de la presente 
Resolución en el BOTHA, podrán formular reclamaciones y, en su caso, solicitar que se subsa-
nen los defectos en que se pudiera haber incurrido.

En Vitoria-Gasteiz, a 26 de septiembre de 2019

La Diputada de Cultura y Deporte
ANA DEL VAL SANCHO



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

3/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 1 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

1. Eranskina – Anexo 1 
 
ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 
 

Dokumentua                                               
Documento 

Abizenak eta izena 
Apellidos y nombre 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza 

Idioma del examen 
HE 1 / PL 1 

4#.###.#57J ACO-----------, JOS--------   C 
7#.###.#02N ANG------------, JOS---   C 
1#.###.#61Q ANT------, IGN----   C 
7#.###.#95R AZP----------------, AIN--- X C 
7#.###.#09L BAH--------, MAR---   C 
1#.###.#26L BAL-------------------, ENR----   C 
7#.###.#35K BAÑ-----------, DAV--   C 
7#.###.#42S BAR-----------------, MIK-- X E 
7#.###.#53K BAR-----------, MAR-------   C 
7#.###.#62V BER---------------, ZUR---   C 
4#.###.#96D BOR-------------, NAG---   C 
1#.###.#50M CAL---------, MAR-------------   C 
4#.###.#82H CAL----------, JON   C 
7#.###.#24D CAM-------------, JOS-------- X C 
1#.###.#45X CAM---------------------, ARA----   C 
4#.###.#37K CAR------------, MAR--   C 
7#.###.#59S CHI-------------, SIL----------   C 
1#.###.#37M CON-----------, MAR--   C 
4#.###.#62X COR----------, CLA-- X C 
1#.###.#58W COR-------------, ANA-------   C 
1#.###.#42W COU---------, ANA   C 
4#.###.#22L CRI------------------------, JOS-------- X C 
1#.###.#77T DEL----------, ANT---- X C 
1#.###.#27H DIA---------, OSC--   C 
4#.###.#55A DIA------------------, AIN-----   C 
1#.###.#99X DOM-----------, MIG---------   C 
7#.###.#58M DOM------------, YER--   C 
1#.###.#24X FRI---------, ANA-------   C 
1#.###.#23D FRI---------, MAR-------------   C 
7#.###.#63H GAL-----------, KOL------   C 
3#.###.#52N GAR-------------, IGO-   C 
1#.###.#12J GAR---------------------, JUA--------   C 
1#.###.#76M GIB-------------, MAR-------------   C 

Sukaldaria / Cocinero/a 080112 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

4/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 2 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

2#.###.#11R GOB-------------, CES----------   C 
7#.###.#54S GON-----------------------, UNA-   E 
7#.###.#15V GON---------------------------, GOR--   C 
7#.###.#72M GUI-------------, FRA------   C 
4#.###.#26R GUT-------------, MAR----------   C 
1#.###.#05C HER-------------, MAR---------- X C 
3#.###.#72N HER----------------, MIG---   C 
5#.###.#58P IGL--------------, ANT---- X C 
3#.###.#77C IRA---------------, AIT-- X C 
7#.###.#00V JIM------------, ROS------- X C 
7#.###.#67B LAM-------------------, AGE-   E 
7#.###.#77H LEG-------------, ARI--   C 
7#.###.#41P LIÑ-----------, DAR--   C 
7#.###.#62X LOP-------------------------------------, SER---   C 
1#.###.#58Q LÓP--------, LUI-------   C 
2#.###.#11T LOP--------, CON------- X C 
1#.###.#18C MAR-----------, PAS----   C 
7#.###.#58W MÁR-----------, MAR-------- X C 
1#.###.#91P MAR-------------------------, AIT--   C 
4#.###.#56V MAR-------------, MAR--   C 
4#.###.#30L MAR-------------, JOS---------   C 
1#.###.#43H MES--------------, MON--- X C 
3#.###.#99Z MOU------------, MIG---------   C 
4#.###.#29K OCH------------------, AIT--   C 
4#.###.#74G OLI----------, RAQ---   C 
7#.###.#34W OYA-------------, JAS---   C 
1#.###.#69M PLA----------, END---   C 
7#.###.#87X PRE-------, LEI--   C 
1#.###.#68V PUE----------, INM-------   C 
1#.###.#05R PUE--------, OSC--   C 
7#.###.#09N RAC----------, JUA---------   C 
1#.###.#23Y RAN-----------, PED-- X C 
7#.###.#31Y REM----------------, AND--   C 
7#.###.#80L ROB-----------, AIT--   C 
1#.###.#06N ROD-----------------------, AND---   C 
3#.###.#43Y ROD-------------, SHE-------   C 
7#.###.#45F RUB------------, MIR---   C 
1#.###.#13X SAG---------------------, ANA------ X C 
1#.###.#85H SAL----------, FRA-------------   C 
1#.###.#04D SAL---------, SIL---   C 
1#.###.#80Z SAR--------------, PAU- X C 
5#.###.#41Y SIL---------, REN---   C 
3#.###.#60V SOL-------------, IGO-   C 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

5/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 3 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

7#.###.#75Z SOM-----------, MAI--   C 
7#.###.#52R SUA---------, IKE-   C 
7#.###.#51T TOU---------------------, ENR----   C 
7#.###.#77R URI-----------, XAB---   C 
7#.###.#71K VIL-------------, GUI------ X C 
7#.###.#34S VIT-----------, JOS- X C 
1#.###.#42E ZAR--------------------, URK- X C 
7#.###.#28G ZUA--------, ANI-   C 

 

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano  
E- Euskaraz/Euskera 

 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

6/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 4 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Dokumentua                                               
Documento 

Abizenak eta izena 
Apellidos y nombre 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza 

Idioma del examen 
HE 1 / PL 1 

4#.###.#90X A G--------, ROB---- X C 
7#.###.#57N ALK-----------, MIR---   C 
7#.###.#30W ALO----------, SIL---   C 
3#.###.#27T ANT---------, ANA-------   C 
1#.###.#11H ARA-------------------, LUI- X C 
1#.###.#04M ARB-----------, MAR--   C 
1#.###.#56L ARE------------------, JON   C 
7#.###.#73E ARI----------, JOS---------   C 
7#.###.#17Y ARI-----------------, LAU--   C 
4#.###.#02V ARR-----------, BLA--- X C 
4#.###.#04V ARR------------, ALE------   C 
1#.###.#94H ATX-----------------, MAR--   C 
3#.###.#40Z AUR---------------, BOR--   C 
7#.###.#95N AUZ-----------, GAL---   C 
7#.###.#79F BAR-----------, AIN---   C 
X#.###.#89L BEL----------, NAS-------   C 
X#.###.#88Q BEL------------, SAM--   C 
4#.###.#44P BEN-------------------, LOR---   C 
4#.###.#43F BEN-------------------, SUS---   C 
1#.###.#36X BLA----------, MIG---------   C 
1#.###.#38C BRA----------, JOS---------   C 
1#.###.#76R CAB-------------, PIL--   C 
1#.###.#45X CAM---------------------, ARA----   C 
4#.###.#39H CAN------------, MIK--   C 
1#.###.#13Z CAR--------------, ANG--   C 
1#.###.#03A CAS----------, JOS---------   C 
1#.###.#43B CAS------------, ISA--- X C 
1#.###.#79A CHA-----------, CAS----   C 
1#.###.#66A CHO--------, RAU- X C 
3#.###.#67K CIM--------------, ALV---   C 
1#.###.#53N COB------, ARA-----------   C 
2#.###.#23W COM--------------, MAR-----------   C 
1#.###.#32J COM--------------, MAR-------- X C 
1#.###.#37G COR-------------, LAU--   C 
4#.###.#62X COR----------, CLA-- X C 
7#.###.#75P CUS-----------, JON-----   C 

Garbiketako eta Zerbitzuetako Espezialista  
Especialista de Limpieza y Servicios 

111020 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

7/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 5 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

4#.###.#20B DE --------------, MAR---------- X C 
1#.###.#02F DE ---------------, MAR----------   C 
1#.###.#99F DE ----------------, BEA---- X C 
1#.###.#75A DEL------------------------, RAQ--- X C 
1#.###.#60K DEL------------------------, RUB--   C 
7#.###.#32X DEL-----------, ADU-   C 
3#.###.#95D DEL---------, JON------- X C 
1#.###.#77T DEL----------, ANT---- X C 
1#.###.#08Z DEL----------, MAR--------- X C 
4#.###.#54W DIA------------------, ION   C 
1#.###.#72K EGU--------------------, MAR--------   C 
1#.###.#72L ELO----------, ANA-------   C 
7#.###.#98V ESC-------------, ASI-- X C 
1#.###.#18V EST------------, YOL---- X C 
1#.###.#57C FER--------------, MAR--------   C 
7#.###.#39L FER---------------------------, OIE-   C 
7#.###.#65A FER-----------, ELE--   C 
7#.###.#31L GAB-------------, JON X C 
1#.###.#65M GAL-----------, JOS--------   C 
7#.###.#70L GAR-----------, CRI----- X C 
4#.###.#37V GAR--------------, AMA---   C 
1#.###.#11E GAR-----------, PED--------   C 
3#.###.#11Z GOI-----------------, AIT-- X C 
7#.###.#48W GOM-----------, NUR-- X C 
1#.###.#16S GON--------------, JOS---   C 
7#.###.#15V GON---------------------------, GOR--   C 
1#.###.#42C GRI----------, ANA------   C 
1#.###.#63H GRI----------, ENK----   C 
7#.###.#18E GUE---------------------, ASI--   C 
7#.###.#95K GUE---------------------, IRA---   C 
1#.###.#50M GUT-------------, MAR----------   C 
4#.###.#30Y GUZ----------------, GUA------   C 
1#.###.#29F IBA---------------------, SUS---   C 
7#.###.#88J JAE----------, MAR-------   C 
7#.###.#09M JIM------------, XAB--- X C 
1#.###.#62C JIM----------, MAR---------   C 
4#.###.#76L KIN-------------, AIZ---   C 
2#.###.#11W LAG--------, MAR-----------   C 
1#.###.#66C LAJ---------, AMA---   C 
1#.###.#04H LEG-------------, AIT--   C 
7#.###.#19R LET--------------, ERI--   C 
5#.###.#46R LIÑ----------, ADR--------   C 
7#.###.#41P LIÑ-----------, DAR--   C 
7#.###.#58N LUC-------------, IGO- X C 
7#.###.#18M MAC-------------, MAR--------- X C 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

8/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 6 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

4#.###.#84A MAD-----------------------, ZUR---   C 
7#.###.#58W MAR-----------, MAR-------- X C 
7.###.#32G MAR-----------, MER-----   C 
7#.###.#19B MAR----------, JES--------   C 
5#.###.#36J MAR-----------, MAR-----------   C 
7#.###.#22K MAR--------------, SOL------   C 
3#.###.#32H MEN-----------------, LAU--   C 
3#.###.#42Z MEN-----------------, SIL---   C 
1#.###.#94F MIG------------, INM-------   C 
4#.###.#37Z MOR----------, MAR-----------   C 
4#.###.#35N MOR----------, NER--   C 
1#.###.#53L MUÑ------, MON------   C 
X#.###.#40B NAV---------, ANI--   C 
4#.###.#29K OCH------------------, AIT--   C 
1#.###.#88N OCI-----------, ROB----   C 
2.###.#53J OZU----------, ANA------   C 
4#.###.#06K PAR---------, ITZ---   C 
5#.###.#29Z PER-------------, SUN--------   C 
1#.###.#66M PÉR-------, JES-- X C 
8.###.#53A RAM----------, ANA-------   C 
1#.###.#23Y RAN-----------, PED-- X C 
7#.###.#39X RES------------, AMA--   C 
1#.###.#06N ROD-----------------------, AND---   C 
3#.###.#10N ROD------------, MIR-----------   C 
1#.###.#98D RUB-----------, AME--- X C 
1#.###.#38B RUI----------------------------, JOS-------   C 
1#.###.#53B RUI------------------, ANA   C 
1#.###.#21Z RUI------, MAR------------- X C 
X#.###.#27Z SAL-----------, AUR------   C 
5#.###.#34H SAL-----------, GLO------------   C 
1#.###.#85Q SAN--------------, IDO---------   C 
1#.###.#41B SAN--------------, Mª --------- X C 
1#.###.#12L SAN--------, GEN-- X C 
1#.###.#16S SAN--------, RAQ--- X C 
Y#.###.#32Y SAN------------, VIV------------   C 
7#.###.#02G SAR---------------, XAB---   C 
7#.###.#27D SOT---------, EST------ X C 
7#.###.#22H SOW--------, AIS--- X C 
7#.###.#43Y TEJ----------------------, JUN---   C 
7#.###.#39X URK----------------------, XAB---   C 
5#.###.#10G ZAN--------------, FAT---   C 

 

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano  
E- Euskaraz/Euskera 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

9/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 7 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

 

Dokumentua                                               
Documento 

Abizenak eta izena 
Apellidos y nombre 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza 

Idioma del examen 
HE 3 / PL 3 

3#.###.#56W ALO------------, MAR---   C 
4#.###.#98Y ALV------------, IZA----   C 
7#.###.#46Y DAS------------, JES---- X C 
7#.###.#15L FER---------------------------, ASI-- X C 
7#.###.#47C FER----------, NAI---   E 
7#.###.#97L LAR-----------, IKE-   C 
4#.###.#09D LER----------------, ASE-   E 
4#.###.#32C LÓP--------, EST------ X C 
7#.###.#63B MAR------------, BER-- X C 
7#.###.#57E PER----------, EVA   C 
7#.###.#08M URI--------, NAG---   E 
4#.###.#84T VEG----------, LAU--   C 

 

 

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano  
E- Euskaraz/Euskera 

Espejo Aterpetxeko Zuzendaria 
Director/a del Albergue de Espejo 

 
060224 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

10/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 8 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Dokumentua                                               
Documento 

Abizenak eta izena 
Apellidos y nombre 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza 

Idioma del examen 
HE 1 / PL 1 HE 2 / PL 2 

1#.###.#00F ABA---------------, EKA--- X X C 
1#.###.#01P ABA---------------, IGO- X X C 
3#.###.#61M ABA-------------, JOS-     C 
3#.###.#56Y AGU-------------, ASI-- X X C 
4#.###.#83R ÁLV----------, JOS----------- X X C 
7#.###.#56Y ANG-----------, RAU- X X C 
1#.###.#19F ANS----------------------, IÑI-- X X C 
1#.###.#20L ANT--------, FER-----     C 
1#.###.#93X API-----------------, AIT--     C 
1#.###.#56L ARE------------------, JON     C 
1#.###.#96J ARG-------, EDU----     C 
7#.###.#73E ARI----------, JOS---------     C 
7#.###.#17Y ARI-----------------, LAU-- X X C 
4#.###.#04V ARR------------, ALE------     C 
1#.###.#14V ASO-------------, IVA- X X C 
7#.###.#95N AUZ-----------, GAL--- X X C 
4#.###.#90X AVI------------, ROB---- X X C 
1#.###.#11H BAL-------------------, LUI- X X C 
7#.###.#60Z BED-------------, JOS--- X X C 
7#.###.#59Y BEI--------------, IGO-     C 
4#.###.#39R BLA-------------------------, EST------ X X C 
1#.###.#38C BRA----------, JOS--------- X X C 
4#.###.#82H CAL----------, JON     C 
4#.###.#39H CAN------------, MIK--     C 
3#.###.#98Q CAN-----------, IBO- X X C 
7#.###.#72C CAR------------, MIK-- X X C 
1#.###.#43B CAS------------, ISA--- X X C 
4#.###.#22L CRI------------------------, JOS-------- X X C 
4#.###.#20B DE --------------, MAR---------- X X C 
1#.###.#75A DEL------------------------, RAQ--- X X C 
1#.###.#60K DEL------------------------, RUB-- X X C 
7#.###.#32X DEL-----------, ADU- X X C 
1#.###.#39R DIA------------------------------, ANA------     C 
7#.###.#55J ELE-------------, KIM--------     C 

Muntai eta Zerbitzuetako Espezialisa 
Especialista de Montaje y Servicios 

170259 
170360 
170461 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

11/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 9 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

7#.###.#98V ESC-------------, ASI-- X X C 
7#.###.#24M ESP-----------, JAN---     C 
7#.###.#39L FER---------------------------, OIE- X X C 
7#.###.#63Q FER-------------------------, IKE- X X C 
7#.###.#62W FER--------------, IMA--- X X C 
7#.###.#26W FER------------, DAV--     C 
7#.###.#65A FER-----------, ELE--     C 
7#.###.#31L GAB-------------, JON X X C 
1#.###.#65M GAL-----------, JOS-------- X X C 
4#.###.#78G GAR----------, GOR-- X X C 
7#.###.#08E GAR---------, DAN--- X X C 
4#.###.#25E GAR------------, JON----- X X C 
1#.###.#11E GAR-----------, PED--------   X C 
3#.###.#11Z GOI-----------------, AIT-- X X C 
1#.###.#64J GOM----------, FRA----------- X X C 
1#.###.#37S GON------------, PED------- X X C 
7#.###.#18E GUE---------------------, ASI--     C 
7#.###.#95K GUE---------------------, IRA---     C 
1#.###.#66K GUT-----------------, ÍÑI--     C 
1#.###.#36A GUT-----------------, FRA-------------     C 
1#.###.#21T HOL------------, JUL---     C 
7#.###.#20X INS----------, JON------     C 
7#.###.#77X ITU-------------, ION     C 
7#.###.#88J JAE----------, MAR------- X X C 
7#.###.#80Q JUS-----------, JOS---------     C 
7#.###.#41P LIÑ-----------, DAR-- X X C 
7#.###.#32F LÓP---------------------, MIG---     C 
7#.###.#78V LOP----------------------, EDU----     C 
7#.###.#58N LUC-------------, IGO- X X C 
4#.###.#84A MAD-----------------------, ZUR---     C 
7#.###.#50D MAR-------------, IMA--- X X C 
7#.###.#19B MAR----------, JES--------     C 
7#.###.#84Z MAR---------------------------, HEC--- X X C 
7#.###.#30W MEN---------------------, ALA--     C 
7#.###.#13W MIM--------------, ANT-- X X C 
7#.###.#78T MOL--------------, AIN----     C 
7#.###.#30S MOR-----------, AND-- X X E 
7#.###.#38X MUR---------------, IMA--- X X C 
4#.###.#73K MUÑ--------, JOS-- X   C 
4#.###.#04K NAV----------, RAI--------------- X X C 
1#.###.#60N OCH----------, MIG--------- X X C 
4#.###.#29K OCH------------------, AIT--     C 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

12/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 10 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

1#.###.#88N OCI-----------, ROB----     C 
4#.###.#16D ORT-------------------, IKE- X X C 
4#.###.#15P ORT-------------------, LEI-- X X C 
7#.###.#69S ORT-----------------------, PAB-- X X C 
4#.###.#54N OUT--------------, PUR--------- X X C 
1#.###.#69M PLA----------, END---   X C 
7#.###.#60W RAM----------, JAU----- X X C 
7#.###.#76Y RAM-----------, ASI-- X X C 
7#.###.#69C ROD----------------, EKA---     C 
1#.###.#06N ROD-----------------------, AND--- X X C 

1#.###.#69C RUI-----------------------------, MAR--------
-- X X C 

7#.###.#76M SAE----------------------------, EKA--- X X C 
4#.###.#59Y SAG----------------, ION X X C 
7#.###.#89C SAN-------------, IMA---     C 
1#.###.#16S SAN--------, RAQ--- X X C 
7#.###.#22H SOW--------, AIS--- X  X C 
1#.###.#99P TRA--------------, JOS---------   X C 
4#.###.#93H UGA--------------------, XAB--- X X C 
7#.###.#39X URK----------------------, XAB---     C 
1#.###.#69Y ZAL--------------, GON----     C 
7#.###.#77A ZUR----------, IGN---- X X C 

 

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano  
E- Euskaraz/Euskera 



viernes, 4 de octubre de 2019  •  Núm. 115

13/13

2019-03130

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 
 
 

Página 11 de 11 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2019rako Deialdia (ALHAO 63, 2019/05/31) 
2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 

Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

Convocatoria 2019 (BOTHA 63, 31/05/2019) 
 
 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

 

Dokumentua                                               
Documento 

Abizenak eta izena 
Apellidos y nombre 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza 

Idioma del examen 
HE 1 / PL 1 HE 2 / PL 2 

1#.###.#39Q AGU-------------------, JON-----     C 
4#.###.#07G AIZ------------, URT-- X X C 
4#.###.#83R ÁLV----------, JOS----------- X X C 
3#.###.#53B AZC----------------, PED-------- X X C 
7#.###.#32X DEL-----------, ADU- X X C 
7#.###.#15L FER---------------------------, ASI-- X X C 
1#.###.#66C LAJ---------, AMA---     C 
1#.###.#41F LER----------------, SER---- X X C 
7#.###.#78V LOP----------------------, EDU----     C 
7#.###.#65M ORT----------, ARI-- X X C 
4#.###.#54N OUT--------------, PUR--------- X X C 
3#.###.#42H ROD---------------, ANG-- X X C 
4#.###.#59Y SAG----------------, ION X X C 
7#.###.#40K SAL-----------------------, IZA---- X X C 
1#.###.#13K SOL----------, IÑI-- X X C 
1#.###.#15H TOR---------, RIC---- X X E 
3#.###.#34A URI-------------, JUA- X X C 

 

 

 

 

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano  
E- Euskaraz/Euskera 

Txaluparia / Barquero/a 150365 


		2019-10-04T06:10:37+0000




